



۲ بازیکن در لیست مازاد پرسپولیس

بنا به اعلام مدیرعامل پرسپولیس، گابریل کالدرون نام ۲ بازیکن را در لیست مازاد زمستانی قرار داده است. محمدحسن انصاری فرد مدیرعامل سرخ‌ها از دریافت لیست مازاد توسط گابریل کالدرون خبر داده است و مدعی شده برخلاف گمانه‌زنی‌ها تنها نام ۲ بازیکن در لیست سرمربی آرژانتینی قرار گرفته است. حساب‌کاپری این باشگاه در توثیق‌ت دیروز با اعلام این خبر و بدون نام بردن از بازیکنی را روی خروجی خود قرار داد. این در حالی است که پیش از این شایعات زیادی درباره لیست مازاد پرسپولیس به گوش می‌رسید و حتی واکنش حسین قدوسی، مدیر روابط عمومی این باشگاه را نیز در پی داشت تا شایعه قرار گرفتن نام کمال کامیابی‌نیا و سیامک نعمتی را در این لیست تکذیب کند. گفته می‌شود ۲ بازیکنی که در لیست مازاد گابریل کالدرون قرار گرفته‌اند طی هفته‌های اخیر جایی در لیست این سرمربی نداشته‌اند.

دلنوشته محمد بنا پس از تغییر نام خانه کشتی



سرمربی تیم‌های کشتی فرنگی دلنوشته‌ای را در مراسم نامگذاری خانه کشتی محمد بنا به نام شهید مصطفی صدرزاده در وصف این شهید قرائت کرد. متن دلنوشته محمد بنا که صبح دیروز (چهارشنبه) در مراسم نامگذاری خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده قرائت شد به شرح زیر است:

بسم رب الشهداء والصدیقین

با عرض سلام خدمت سروران گرامی، خوش آمدین و قدم روی چشم ما گذاشتین. خوش آمد ویژه به خانواده محترم صدرزاده که به مجلس ما نون دادن و صفا قدم رنجه کردین تشریف آوردین تا در کنار هم به کار مبارک رو انجام بدیم. و چه روز خوبی هم قراره این اتفاق قشنگ بیفته. تولد بی‌بی جان خانم زینب. با صحبت‌هایی که با رئیس محترم فدراسیون و همکاران عزیزمون داشتیم، تصمیم بر این شد که اسم خانه کشتی تغییر کنه و به جای اسم به آدم عادی که عاشق مردم و مملکتشه، اسم پهلوان مصطفی صدرزاده زینت خانه عشق باشه. البته که شهیدا خیلی خیلی بیش از این گردن ما حق دارن و کمترین وظیفه ما زنده نگه داشتن نام اونها و ادامه مسیر شونه. مسیری که به رشادت، سرخم نکردن جلوی دشمن و حفظ عزت ایران و ایرانی ختم می‌شه، قطعاً دیدن اسم مبارک پهلوان مصطفی رو سر در خانه کشتی، قوت قلب ما و کشتی‌گیران دلاورمون میشه. ان شاءالله خداوند به واسطه حضور معنوی مصطفای عزیز در کنار ما، نگاه خاصی به بچه هامون داشته باشه و در کنار هم تونیم تو مسابقات پیش رو، واسه کشورمون آبروداری کنیم. و حتی شده واسه چند لحظه دل مردم نجیبمون رو شاد کنیم.

اعلام لیست ممنوعه دوپینگ در سال ۲۰۲۰

ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (ایران نادو) مطابق با تقویم آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا)، همزمان با آغاز سال نو میلادی ترجمه لیست مواد ممنوعه سال ۲۰۲۰ را منتشر کرد. به گزارش ایسنا، با توجه به اینکه وادا هر سال نسبت به به‌روزرسانی لیست مواد ممنوعه اقدام می‌کند، تمام ورزشکاران سراسر دنیا مکلف به اجرای کامل این لیست هستند. در این راستا ایران نادو و فدراسیون پزشکی ورزشی به منظور آگاه‌سازی ورزشکاران، مربیان، سرپرستان و دست‌اندرکاران تیم‌های ورزشی، ترجمه این لیست را در اختیار عموم ورزشکاران قرار داد. ستاد ملی مبارزه با دوپینگ اکیدا به تمام ورزشکاران تاکید می‌کند که از روز چهارشنبه ۱۱ دی‌ماه ۱۳۹۸ (مطابق با اول ژانویه ۲۰۲۰) ضمن توجه به لیست مواد ممنوعه جدید وادا، پیش از مصرف هر گونه دارو و مکمل مشاوره لازم را از کارشناسان ستاد ملی مبارزه با دوپینگ یا پزشکان ورزشی آگاه به لیست ممنوعه و قوانین وادا دریافت کنند.

مدافع پاریس جنوبی به سپاهان پیوست

سپاهان یک مدافع چپ از پاریس جنوبی جم جذب کرد. به نقل از باشگاه سپاهان، مهدی ترکمان، مدافع چپ تیم فوتبال پاریس جنوبی جم به جمع شاگردان قلعه‌نویی اضافه شد. ترکمان با قراردادی یک و نیم ساله از پاریس جنوبی جم به سپاهان پیوسته است.



کفاشیان: دعوی ما با کی‌روش، زن و شوهری بود

کفاشیان روز گذشته درباره اختلافاتش با کی‌روش به تلویزیون گفت: بله خارجی‌ها روی پول‌شان حساس هستند. ما هم معمولاً دیر پول را می‌دادیم. البته دعوای ما با کی‌روش زن و شوهری بود. هر روز دعوا می‌کردیم اما ساختگی بود. یک وقت‌هایی زورمان به بالاتری‌ها نمی‌رسید که پول بگیریم، ایشان را می‌انداختیم جلو و می‌گفت ما نمی‌توانیم اردو برگزار کنیم و اینطور پول را می‌گرفتیم.



تا آخرین ساعات شب گذشته استراماچونی پاسخ باشگاه استقلال را برای بازگشت نداد

خداحافظی از رم

استقلال اولین تیمی است که روزهای پلانکلیفی نیمکتش در میانه فصل از ۲۴ روز تجاوز کرده است. همه این اتفاقات ناخوشایند در حالی برای آبی‌پوشان روی می‌دهد که این تیم در آستانه حضور در دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا و نیم‌فصل دوم لیگ برتر قرار دارد و به جای آنکه نقاط ضعفش با جذب بازیکنان مورد نیاز ترمیم شود، وقت با ارزشی را از کف می‌دهد؛ موضوعی که شاید به قیمت ناکامی‌های بزرگی در این فصل تمام شود.

■ سرمربی استقلال در فهرست ارسالی به AFC چه کسی است؟ استقلال در حالی روز سه‌شنبه لیست آسیایی خود را به کنفدراسیون آسیا ارسال کرد که هنوز تکلیف سرمربی این تیم مشخص نشده است. با اعلام رسمی باشگاه استقلال، روز سه‌شنبه و با یک روز تعجیل، لیست آسیایی آبی‌ها اعلام شد تا این باشگاه مقدمات شرکت در اولین دیدار خود در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا را فراهم کند. در حالی که آبی‌های پایتخت این فرصت را داشتند تا لیست‌شان را دیروز چهارشنبه ارسال کنند، ستاد آسیایی این باشگاه یک روز قبل از پایان مهلت قانونی این لیست را آماده و ارائه کرد تا نگرانی‌های آبی‌ها در خصوص شونده این اتفاق در حالی افتاد که تا آن موقع هنوز از نتیجه مذاکرات دوحه خبر دقیقی در دست نبود و هیچ خبری از سوی باشگاه و استراماچونی رسانه‌ای نشده بود تا این سوال پیش آید که در مقابل نام سرمربی در لیست آسیایی استقلال نام چه شخصی نوشته شده است؟ آبی‌پوشان روز اول بهمن‌ماه در تهران در نخستین دیدار پلی‌آف خود در لیگ قهرمانان آسیا به میدان خواهند رفت.

کردیم که در آن تأکید شده تا ساعت ۲۴ امشب (چهارشنبه شب) پاسخ نهایی را به ما اعلام کند و در صورتی که پاسخی دریافت نشده، این اقدام را به مثابه عدم تمایل آقای استراماچونی در نظر بگیریم و سرمربی جدید باشگاه را هیأت‌مدیره انتخاب کند.

■ استقلال رکورد پلانکلیفی را شکست شاید روزی که آندره آ استراماچونی پیش از بازی تیمش مقابل پیکان حاضر به تمرین دادن آبی‌پوشان نشد و با پیراهن شخصی در تمرین حضور پیدا کرد، کمتر کسی فکرش را می‌کرد کار او با استقلال به جاهای باریک بکشد و حضورش روی نیمکت این تیم تبدیل به معضلی به این بزرگی برای ورزش ایران شود. استراماچونی صبح روز ۱۸ آذر در حالی که بعد از ظهر همان روز تیمش در لیگ برتر با پیکان بازی داشت، تهران را به مقصد رم ترک کرد و همه اتفاقات ۲۴ روز گذشته، بر مدار پلانکلیفی در این باشگاه بوده است. ۲۴ روز از رفتن استراماچونی گذشته و مدیران استقلال با همه تلاشی که کردند هنوز نتوانسته‌اند پاسخ قطعی او را برای بازگشت بگیرند.

استقلال بعد از خروج استراماچونی از تهران ۳ بار در ورزشگاه آزادی به میدان رفته که حاصل آن یک پیروزی، یک تساوی و یک شکست بوده است. آبی‌پوشان در این ۳ بازی ۵ امتیاز مهم مقابل پیکان و ماشین‌سازی را از دست دادند تا فرصت حفظ صدرنشینی را از کف بدهند و ۵ پله هم در جدول سقوط کنند. باشگاه استقلال در این مدت ناخواسته چند مورد عجیب را تجربه کرده است؛ اولین تیم تاریخ لیگ برتر شدند که در حالی که روی کاغذ سرمربی داشتند، ۳ بازی بدون کادر فنی به میدان رفتند. همچنین

اتمام همکاری استراماچونی با استقلال بود و باید احتمالاً منتظر حضور گزینه‌هایی دیگر و باز هم ایتالیایی مثل چیرو فرارا یا والتر زنگا در ایران به جای او باشیم.

■ در مذاکرات چه گذشت؟ شامگاه چهارشنبه از طرف وزارت ورزش به رحمان رضایی مأموریت داده شد درباره مذاکرات با خبرگزاری برنا مصاحبه‌ای را انجام دهد. مهم‌ترین حرف بازیکن سابق تیم ملی فوتبال کشورمان هم این بود: مهلتی که وکیل و مدیر برنامه‌های استراماچونی از ما خواسته بودند آخر امشب (چهارشنبه‌شب) به پایان می‌رسد و ما همچنان منتظر پاسخ آقای استراماچونی هستیم. رحمان رضایی درباره چند روز مذاکره، اینچنین گفت: خلیل‌زاده همه درخواست‌های علی خطیر، معاون سابق باشگاه به همراه یک پذیرفت و ما حاصل آن یک توافق ۹ بندی بود که مورد تأیید ما و وکیل آقای استراماچونی قرار گرفت. این توافق برای مدیر برنامه‌های آقای استراماچونی هم ارسال شد و او هم آن را تأیید کرد و سپس برای گرفتن پاسخ نهایی برای شخص استراماچونی ارسال شد. وکیل آقای استراماچونی با ابراز رضایت از این توافق اعلام کرد تا ساعت ۱۸ روز دوشنبه پاسخ نهایی اعلام می‌شود اما روز دوشنبه مدیر برنامه‌های آقای استراماچونی ۲۴ ساعت دیگر از ما فرصت خواست. مجدداً ساعت ۱۹ روز سه‌شنبه مدیر برنامه‌های آقای استراماچونی امروز (دیروز چهارشنبه) را هم فرصت خواست تا جواب نهایی را اعلام کند. رحمان رضایی با بیان اینکه تا این لحظه پاسخی از طرف آقای استراماچونی به باشگاه استقلال نرسیده، ادامه داد: ساعت ۱۵ امروز (دیروز) ایمیل نهایی را برای آقای استراماچونی ارسال

نظر دوپهلوی مسؤولان درباره پیش‌بینی نتایج المپیک ۲۰۲۰

تدبیر یا فرار به جلو



خواهد بود و گام‌هایی که برای آن برداشته شده اما آیا غیر از این است که آنچه در نهایت در تاریخ ورزش ایران و جهان ثبت می‌شود، نتیجه‌گیری و مدال‌آوری در این رویداد است؟ قدر مسلم اینکه برای مدیران ورزش مدال‌آوری در المپیک بیشتر از هر فردی خاص و عام دیگری اهمیت دارد، چون تعیین‌کننده سطح مدیریتی‌شان و نمره آنها است، بنابراین به نظر می‌رسد طرح چنین صحبت‌هایی صرفاً برای مهیا کردن شرایط و آماده کردن ذهنیت‌هاست برای هر گونه نتیجه در توکیو، که اگر نتیجه‌ای حاصل نشد - که دور از ذهن هم نیست - اکتفا کنند به صحبت‌های امروزشان و اگر هم غیر از این شد تاکید داشته باشند به حمایت حداکثری وزارت ورزش و کمیته از ورزشکاران؛ موضوعی که بارها به آن اشاره شده است. البته که کاهش فشار روانی از روی ورزشکار هم می‌تواند دلیل دیگری باشد از طرح اینگونه حرف‌ها تا بویژه ورزشکارانی که امید مدال‌آوری کاروان ایران هستند بدون دغدغه روند آماده‌سازی را دنبال کنند اما انصافاً با این ذهنیت نباید نتیجه‌گیری را به خدا واگذار کرد.

مسئولی که مدعی است هفتگی به سازمان برنامه و بودجه می‌رود و برای رفع نیاز ورزشکاران تلاش می‌کند، نمی‌تواند بدون دلیل باشد. قاعدتاً همین صحبت‌ها و تکرار آنها، خیلی از ذهنیت‌ها را نسبت به المپیک و نتیجه‌گیری در آن تغییر می‌دهد اما آیا غیر از این است که صرف حضور در المپیک به اندازه نتیجه‌گیری در این رویداد ماندگار نخواهد بود؟ با این اوصاف چرا باید صالحی‌امیری بگوید «من واقعا به نتیجه فکر نمی‌کنم»؟ درست است که انتظار نتیجه‌گیری از برخی ورزشکاران در المپیک دور از واقعیت و حتی انصاف است اما آیا این نوع نگاه شامل همه رشته‌ها و نمایندگان‌شان می‌شود؟ درست است که کاروان ایران هر چه گسترده‌تر راهی المپیک شود، بیانگر توسعه ورزش در کشورمان

درستی آن انتقادی وارد نیست بویژه که دیدگاه کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) هم حضور حداکثری کشورها و ورزشکاران‌شان در المپیک است، حتی بدون توجه به رقابت؛ با این حال از کنار این حرف و آینده‌نگری‌ای که در دل دارد، نمی‌توان گذشت، بویژه با توجه به دیگر صحبت‌هایی که در همین مراسم و توسط رئیس کمیته ملی المپیک مطرح شد. صالحی‌امیری در جمع افرادی که باید دغدغه اول و آخر این روزهای‌شان موفقیت و نتیجه‌گیری در المپیک باشد، گفت: «از نظر من شما از الان پیروز هستید، چه در توکیو روی سکو بروید و چه نرید» و جالب‌تر اینکه تاکید داشت: «از شما ورزشکاران می‌خواهم انتظار ایجاد نکنید، ما هم این کار را نمی‌کنیم!». طرح اینگونه صحبت‌ها از طرف

ورزشکاران ایران درحالی خود را برای حضور در المپیک یا کسب سهمیه آماده می‌کنند که مسؤولان وزارت ورزش با علم به وضعیت فنی کاروان، اظهار نظرهای دوپهلوی در درباره پیش‌بینی نتایج پایانی داشته‌اند. صحبت‌هایی که رئیس کمیته ملی المپیک و دیگر مسؤولان مرتبط با کاروان اعزامی به المپیک توکیو در جمع برخی اعضای این کاروان داشتند، این ذهنیت را القا می‌کند که آنها از حالا زمینه را برای هر نتیجه‌ای در المپیک توکیو و تبعات احتمالی آن فراهم می‌کنند و حتی به نوعی «فرار به جلو» هم دارند. این صحبت‌ها روز سه‌شنبه در محل کمیته ملی المپیک و در جریان مراسمی که ویژه ۲۹ ورزشکار صاحب سهمیه المپیک و تقدیر از آنها برگزار شد، انجام شد. در این مراسم صحبت‌هایی مطرح شد که با آرمان‌گرایی همیشگی مسؤولان و مطالبات عمومی از جامعه ورزش فاصله زیادی داشت و همین مسئله ابهاماتی را ایجاد کرد. اولین ابهام زمانی شکل گرفت که نصرالله سجادی، سرپرست کاروان ورزش ایران تاکید کرد «حضور در المپیک، خود یک افتخار است». البته که بر این گفته سجادی و

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید
حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت
www.baharnet.ir